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Tekniska museets utställning om kvinnliga uppfinnare har utökats med 50 % nya 

uppfinningar och blivit vandringsutställning i två versioner; för svensk respektive 

internationell visning.  

 

– Vi har kunnat komplettera utställningen med närmare 40 nya spännande uppfinningar 

och innovationer. Det handlar om alltifrån uppfinningar som löser vardagens problem till 

avancerade tekniska framsteg, säger Åsa Lindgren, projektledare på Tekniska museet.  

 

Några exempel på nya föremål i utställningen är en elektromagnetisk sköld som används 

till rymdfarkoster, kontorsstolen Lei som är anpassad för kvinnor och en vattenrenare som 

drivs av solenergi.  

 

Den svenska vandringsutställningen har vernissage den 4 september 2009 på 

Rinmangymnasiet i Eskilstuna (2009 utsedda till Årets bästa teknikskola i Sverige). 

Därefter kommer utställningen att turnera i Sverige till och med 2011. Den internationella 

vandringsutställningen kommer att ha vernissage kring årsskiftet och turnera i 

Vitryssland, Ukraina och västra Balkan. 

 

– Vi blev mycket intresserade av konceptet för det känns så relevant för de övergripande 

teman som Svenska institutet arbetar med runt om i världen – ny kreativitet, gränslös 

utveckling och hållbarhet, säger Judith Black, projektledare på Svenska institutet.  

 

Kvinnors uppfinningar vilar på tre ben; uppfinningar och teknik, entreprenörskap samt 

genusperspektivet. Syftet med utställningarna är att lyfta fram kvinnliga förebilder. Att 

uppmuntra särskilt flickor till ett bättre självförtroende i teknik och entreprenörskap är ett 

av målen. 

 

Kvinnors Uppfinningar produceras av Tekniska museet i samarbete med Almi 

Företagspartner-AB, Riksutställningar, Svenska institutet och Svenska 

Uppfinnareföreningen med stöd av Tillväxtverket ur programmet Kvinnors företagande 

stärker Sverige. 

 

INFORMATION 

Åsa Lindgren, projektledare, 08-450 57 52 

Robert Wolf, informatör, 08-450 57 02  

 


